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1 乔丽 女 1980.08 02.07 人事处主任 2015.08 2015.08 党员 本科 硕士 高级讲师 电子电工 昆山市学科带头人

2 龚清来 男 1965.09 87.08 总务处主任 2005.08 2005.08 群众 大专 本科 高级讲师 机械 昆山市农村特别贡献奖

3 刘最斌 男 1976.10 99.08 办公室副主任 2018.09 2018.09 群众 大专 本科 讲师 语文 昆山市年度考核优秀

4 张慧玲 女 1973.08 96.07 教研室主任 2012.08 2012.08 群众 本科 研究生 高级讲师 语文 苏州市学科带头人

5 赵树文 男 1963.12 85.01 学工处主任 2010.08 2010.08 群众 高中 本科 高级讲师 语文 苏州市优秀教育工作者

6 蒋秀娟 女 1983.10 06.08 教管处主任 2017.09 2017.09 党员 本科 硕士 讲师 财经 昆山市学科带头人

7 唐蒙蒙 女 1986.11 08.08 教管处副主任 2017.08 2017.08 党员 本科 硕士 讲师 计算机 昆山市优秀双师型

8 孙良 男 1980.10 04.07 实训处主任 2015.08 2015.08 党员 本科 高级讲师 电子电工 昆山市优秀双师型

9 袁诘崴 男 1987.03 12.07 安保处主任 2018.09 2018.09 党员 本科 讲师 体育 昆山市年度考核优秀

10 葛张明 男 1987.08 09.07 学工处主任 2018.08 2018.08 党员 本科 硕士 讲师 市场营销 江苏省创新大赛伯乐奖

11 唐薇晨 女 1989.06 11.08 学工处副主任 2013.09 2013.09 党员 本科 讲师 金融事务 昆山市教学能手

12 阳数铭 男 1982.08 06.12 经贸系副主任 2017.08 2017.08 群众 本科 讲师 计算机 昆山市优秀双师型

13 刘晓霞 女 1980.01 07.08 经贸系副主任 2017.08 2017.08 党员 本科 研究生 高级讲师 物流 昆山市学科带头人

14 言伟斐 男 1982.03 05.07 基础部主任 2017.08 2017.08 预备党员 本科 讲师 旅游 昆山市学科带头人

15 靖定国 男 1982.11 05.10 基础部副主任 2018.09 2018.09 党员 本科 讲师 计算机 昆山市优秀教育工作者

16 刘行 男 1979.09 02.07 综合部主任 2011.08 2011.08 党员 本科 高级讲师 英语 昆山市学科带头人

17 叶周 男 1983.12 05.07 综合部副主任 2018.09 2018.09 群众 本科 讲师 机械 昆山市优秀双师型

18 武婷卿 女 1984.07 06.08 综合部副主任 2018.09 2018.09 群众 本科 硕士 讲师 机械 昆山市教学能手

19 沈华 男 1973.02 95.08 体卫艺主任 2012.08 2012.08 党员 大专 本科 讲师 体育 昆山市优秀教育工作者

20 陆春林 男 1969.01 90.08 体卫艺主任 2006.08 2006.08 党员 大专 本科 高级讲师 英语 昆山市优秀德育工作者

21 陈建根 男 1969.05 92.08 体卫艺主任 2004.08 2004.08 群众 本科 高级讲师 机械 昆山市年度考核优秀

22 郁春兰 女 1983.11 06.08 教发处副主任 2017.09 2017.09 群众 本科 讲师 语文 昆山市学术带头人

23 王志达 男 1975.04 97.08 经贸系主任 2018.08 2018.08 群众 大专 本科 高级讲师 美术 昆山市学科带头人



昆山花桥国际商务城中等专业学校中层干部骨干教师和市级以上教
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1 乔丽 女 1980.08 本科 硕士 高级讲师 昆山市学科带头人 苏州市学科中心组成员

2 龚清来 男 1965.09 大专 本科 高级讲师 昆山市农村特别贡献奖

3 刘最斌 男 1976.10 大专 本科 高级讲师 昆山市学科带头人

4 张慧玲 女 1973.08 本科 研究生 高级讲师 苏州市学科带头人

5 郁春兰 女 1983.11 本科 高级讲师 昆山市学科带头人 苏州市学科中心组成员

6 蒋秀娟 女 1983.10 本科 硕士 高级讲师 昆山市学科带头人 苏州市学科中心组成员

7 唐蒙蒙 女 1986.11 本科 硕士 讲师 昆山市教学能手 昆山市学科中心组成员

8 葛张明 男 1987.08 本科 硕士 讲师 昆山市教学能手

9 唐薇晨 女 1989.06 本科 讲师 昆山市教学能手

10 孙良 男 1980.10 本科 高级讲师 江苏省创新大赛伯乐奖

11 袁诘崴 男 1987.03 本科 讲师 昆山市教学能手

12 沈华 男 1973.02 大专 本科 讲师 昆山市教学能手

13 陆春林 男 1969.01 大专 本科 高级讲师 昆山市教学能手

14 陈建根 男 1969.05 本科 高级讲师 昆山市教学能手

15 王志达 男 1975.04 大专 本科 高级讲师 苏州市名师工作室组长

16 阳数铭 男 1982.08 本科 讲师 昆山市教学能手

17 刘晓霞 女 1980.01 本科 研究生 高级讲师 昆山市学科带头人 苏州市学科中心组成员

18 言伟斐 男 1982.03 本科 高级讲师 昆山市学科带头人 苏州市学科中心组成员

19 靖定国 男 1982.11 本科 高级讲师 昆山市教学能手

20 刘行 男 1979.09 本科 高级讲师 昆山市学科带头人

21 叶周 男 1983.12 本科 高级讲师 昆山市优秀双师型

22 武婷卿 女 1984.07 本科 硕士 讲师 昆山市教学能手

注： 1.硕士研究生7人，占比32%。
2.高级讲师15人，占比68%。


